
Zarządzenie Nr 11.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli wewnętrznej na rok 2023 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2.2023 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 
25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Baruchowo, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej ustalam 
Plan kontroli wewnętrznej w Urzędzie Gminy Baruchowo na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy – koordynatorowi kontroli zarządczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA355DDC-1B22-49E0-8CEE-E5F6B316A1CB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ W URZĘDZIE GMINY BARUCHOWO 
NA ROK 2023 

 

Lp. Przedmiot kontroli Stanowisko/jednostka 
poddana kontroli 

Planowany 
termin 

kontroli 

Przeprowadzający 
kontrolę 

1. Realizacja zadania w zakresie 
prowadzenia archiwum 

zakładowego 

Referat Organizacyjny 
Stanowisko ds. 

archiwum 
zakładowego 

II kwartał 
Koordynator kontroli 

zarządczej 

2. Rozliczanie środków na 
zakup preferencyjny węgla 

Referat Podatkowy i 
Finansów 

III kwartał Koordynator kontroli 
zarządczej, 

Skarbnik Gminy 
3. Realizacja zadań w zakresie 

udzielania informacji 
publicznej 

Referat Inwestycji, 
Budownictwa i 

Rolnictwa 
 

IV kwartał 
Koordynator kontroli 

zarządczej 

4. Realizacja zadań z programu 
„Polski Ład” – od wniosku 

po realizację 

Referat Inwestycji, 
Budownictwa i 

Rolnictwa 

IV kwartał Koordynator kontroli 
zarządczej, 

Kierownik Referatu 
Inwestycji, 

Budownictwa i 
Rolnictwa 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 11.2023

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA355DDC-1B22-49E0-8CEE-E5F6B316A1CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



